FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2024-07-29|

Fecha Validacién DIAN: 2024-07-29
Hora Validacién DIAN: 22:52:57

CCoNIT:  222222222222-7

Cliente:
Régimen:

Obligacion: No aplica - Otros
Direccién:  SIN DIRECCION
Ciudad: Abrego - Colombia
Teléfono: 2222222222

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-07-29

CLIENTE MOSTRADOR
No Responsable de IVA

FERREAGRO

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764075564114
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Email: SINCORREO@GMAIL.COM
# Codigo Descripcion Cantidad
1 1079007 NAYLON GUADAA[JA 3.3MMX 300MTS AMARILLO COLIMA 3.00
2 16164419 DISPENSADOR DE AGUA RACARGABLE BLANCO 1.00
3 47618 LAVAPLATOS 80X50 POCETA DERECHA 1.00
4 0114 LLAVE LAVAPLATO GERFOR MEZCLADOR 1.00
5 1913 ACOPLE LAVAPLATOS PCP 2.00
6 21266 SIFON LAVAPLTOS EN P 1.00
7 4040 CANASTILLA DE LAVAPLATOS 4 1.00
8 DCA-410 DISCO HIERRO 4.1/2 DAVINCI 1.00
9 1788 T SANITARIA DE 4 PULG 3.00
10 1295 CINTA TEFLON INDUSTRIAL ATLANTIS 19 MM X 0.2MM X 8 M 1.00
11 0572 CUCHILLA LICUADORA OSTER 1.00
12 0085 COMEDERO # 4 EXTRAGRANDE 18KG 1.00
13 0086 BEBEDERO #4 EXTRAGRANDE 8LTS 1.00
14 1350 MACHO DE 3/4 9.00
15 1344 TAPON ROSCADO DE 1/2 PULG 8.00
16 1775 PLASTICO NEGRO CALIBRE 8 10X50 X METRO 23.00
17 1984 HOJA MOTOSIERRA DE 12 PULG PARA MINIPULIDORA DE 4 1/2 PULG DAVINCI 1.00
18 1597 LLAVE DE PASO BOLA 3/4 22.00
19 1775 PLASTICO NEGRO CALIBRE 8 10X50 X METRO 22.00
20 1438 PANEL REDONDO PARA INCRUSTAR FULLWAT 18 W 1.00
21 21182 ACOPLE MANGUERA JARDIN 1.00
22 1339 UNION LISA DE 1/2 25.00
23 0819 PUNTILLA DE HIERRO 4 PULG PUMA 1.00
24 0815 PUNTILLA DE HIERRO 2 PULG PUMA 1.00
25 03371510 DESJARRETADERA HERRAGRO 1.00
26 30357 CHAPA GATO 1560 CROM GAVETA 1.00
27 0814 PUNTILLA DE HIERRO 1 1/2 PUMA 1.00
28 1334 PITA CORDEL ATAFACIL 130 MTS TESICOL 1.00
29 DUPLEX 2X12 CABLE DUPLEX 2X12 X 100 MTS ECO 3.00
30 GOL9717 BALON DE FUTBOL COMPETENCIA AZUL GOLTY 1.00
31 2010 LLAVE DE JARDA[N 1/2 ESFA[RICA PRETUL 1.00
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NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
de 2024-07-22, Prefijo: FE, Rango 2001 Al 3000 - Vigencia Desde: 2024-07-22 Hasta: 2025-01-22

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764075564114

de 2024-07-22, Prefijo: FE, Rango 2001 Al 3000 - Vigencia Desde: 2024-07-22 Hasta: 2025-01-22

[Fecha Emision: 2024-07-29|
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Fecha Validacién DIAN: 2024-07-29
Hora Validacién DIAN: 22:52:57

Cédigo
21256
1602
0683
1884
1584
1358
1356
1295
1353
70644454
0683
228041200
13101
PTO11400500
1046
BKTC128
1526
1602
1590
1269
3143
1911
1946
5905102
43890
1765
1353
691006
1017
691007
1911
DCA-410
211336
78520
1851
1850
31820

0782

Descripcion

LIJA AGUA OMEGA #280

INSERTO DE 1 1/2 PULG BLANCO LISO
BALINERAS PFI BEARING 6204
SOLDADURA SOLTRODE 7018 1/8
UNION UNIVERSAL DE 1 PULG
SOLDADURA PVC ARKET DE 1/128 GAL

MACHO DE 1 PULG

CINTA TEFLON INDUSTRIAL ATLANTIS 19 MM X 0.2MM X 8 M

CODO DE 1 PULG LISO

OLLA A PRECION 8 LTS INDIA

BALINERAS PFI BEARING 6204

CALDERO AF 20CM 2LTS IMUSA

LAZO CALIBRE #6X 500 MTS LAURA
TANQUE POLINTER DOBLE CAPA 500LTS
HOJA DE SEGUETA 18 DIENTES BARRACUDA
BALDE DE CONSTRUCCION 12 LITROS BELLOTA
T DE PRESION DE 1 1/2 PULG

INSERTO DE 1 1/2 PULG BLANCO LISO
UNION DE MANGUERA 1 1/2 PULG
SOLDADURA PVC ARKET 1/64

LLAVE DE BOLA PVC LISA 1 1/2

ALAMBRE NEGRO / QUEMADO

BROCA HSS INCOL-BARR 7/64

LAZO MATIZADO CALIBRE 10 X 250 MTS
REMACHE POP MASSO 6-6 (3/16X1/2)
LAQMINA DE ZINC 2.15 MTS

CODO DE 1 PULG LISO

TIJERA PODADORA GAVILAN 9 PUL

TIJERA PODADORA PROFESIONAL DE 7 PULG GAVILAN
TIJERA PODADORA GAVILAN 8 PUL
ALAMBRE NEGRO / QUEMADO

DISCO HIERRO 4.1/2 DAVINCI

PUNTILLA PUMA 1

MARTILLO DE UA[JA CORTO MASSO

BOTA PANTANERA COLIMA 4X4 # 41

BOTA PANTANERA COLIMA TALLA 40

MASILLA EPOXICA SINTESOLDA X50 GRAMOS

LIMA TRIANGULAR CON MANGO 6 PULG GAVILAN INCOLMA

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Cantidad
1.00
7.00
1.00
5.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
6.00
1.00
1.00
1.00
2.00
3.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00

15.00
10.00
3.00
1.00
1.00
1.00

1.00

1.00
1.00

1.00

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

1,260.50
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764075564114

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

de 2024-07-22, Prefijo: FE, Rango 2001 Al 3000 - Vigencia Desde: 2024-07-22 Hasta: 2025-01-22

[Fecha Emision: 2024-07-29|

Fecha Validacién DIAN: 2024-07-29
Hora Validacién DIAN: 22:52:57

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

# Cédigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto %  Val. Item
70 TC1903 DISCO CORTE METAL FINO 41/2 2.00 Unidad 2,941.18 558.83 0.00 0.00 7,000.00
71 2771 LLAVE DE BOLA PVC ROSCADA 2 1.00 Unidad 18,487.39 3,512.61 0.00 0.00 22,000.00
72 ARANDELA 5/16 ARANDELA PLANA 5/16 GALVANIZADA 50.00 Unidad 84.03 15.97 0.00 0.00 5,000.00
73 TUERCA 5/16 TUERCA 5/16 GALVANIZADA 50.00 Unidad 84.03 15.97 0.00 0.00 5,000.00
74 1917 PASADOR ALEMA[N 2 X 1 1/2 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00
75 0126D POLISOMBRA AL 80% X 100 MTS DETALLADO 5.00 Unidad 6,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00
76 1733D TUBO DE PRESIAQN 1 1/2 PULG RDE21 DETALLADO 6.00 Unidad 4,000.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00
77 0128D MALLA PLASTICA NEGRA X 50 MTS DETALLADO 4.00 Unidad 1,200.00 0.00 0.00 0.00 4,800.00
78 1884D SOLDADURA SOLTRODE 7018 1/8 DETALLADO 1.00 Unidad 7,500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00
79 1729D TUBO DE PRESIAQN DE 1 PULG RDE21 DETALLADO 2.00 Unidad 4,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
80 1886D SOLDADURA SOLTRODE 6013 332 DETALLADO 1.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
81 1732D TUBO DE PRESIAQN 2PULG RDE 26 DETALLADO 2.00 Unidad 4,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 123,300.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 81
IVA 2,306,554.62 19.00% 438,245.38 Base: 2,448,902.24
IVA 19,047.62 5.00% 952.38 Impuestos: 439,197.76
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 2,888,100.00
Total Factura: 2,888,100.00
NOTAS:

SON: DOS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CIEN PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*tttkkk,
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